«2.1. Ціна договору (Договірна ціна) є динамічною
та визначається на підставі Додатку 1, що є
невід’ємною частиною Договору, враховує всі
можливі податки, збори та інщі обов’язкові платежі,
в тому числі податок на додану вартість (ПДВ) та
становить: 53 899 998,00 гривень (п’ятдесят три
мільйона вісімсот дев’яносто дев’ять тисяч
дев’ятсот дев’яносто вісім грн. 00 коп.), в тому числі
ПДВ 8 983 333,00 гривень (вісім мільйонів дев’ятсот
вісімдесят три тисячі триста тридцять три грн. 00
коп.).
Обсяг фінансування на 2024 рік складає - 5 064
704,47 гривень (пять мільйонів щістдесят чотири
тисячі сімсот чотири грн. 47 коп.), в тому числі ПДВ
- 844 117,41 гривень (віеімеот сорок чотири тисячі
сто сімнадцять грн. 41 коп.).
Обсяг фінансування на 2025 рік складає - 48 835
293,53 гривень (сорок вісім мільйонів вісімсот
тридцять п’ять гривень двісті дев’яносто три грн. 53
коп.), в тому числі ПДВ - 8 139 215,59 гривень (вісім
мільйонів сто тридцять дев’ять тисяч двісті
п'ятнадцять грн. 59 коп.).
Виконанню та оплаті у 2025 році підлягають роботи
виключно при наявності та відповідно до
бюджетних асигнувань та призначень на відповідні
цілі».
2. Викласти додаток 1 до Договору «Договірна ціна»
в редакції, що додається.
3. Викласти додаток 2 до Договору «Технічна